
Landesbereich West 2015/16

Landesliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV 1998 Wittstock 20 16 2 2 188:84 +104 34:6
2 SV Dreetz 20 16 2 2 186:86 +100 34:6
3 TTC Post Brandenburg 20 16 1 3 188:89 +99 33:7
4 ESV Wittenberge 20 13 2 5 181:104 +77 28:12
5 VSG 1990 Bestensee 20 10 2 8 149:129 +20 22:18
6 SG Geltow 20 9 3 8 150:123 +27 21:19
7 SV Falkensee-Finkenkrug II 20 8 2 10 145:142 +3 18:22
8 SV Schwarz-Rot Neustadt 20 6 2 12 129:155 -26 14:26
9 SG Stahl Brandenburg 20 3 1 16 66:186 -120 7:33

10 ESV Kirchmöser 20 3 1 16 58:186 -128 7:33
11 SG Einheit Luckenwalde II 20 1 0 19 42:198 -156 2:38

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2015 10:00

10:00
11:00
14:00

SG Geltow
VSG 1990 Bestensee
ESV Kirchmöser
VSG 1990 Bestensee

TTC Post Brandenburg
TTV 1998 Wittstock
SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Falkensee-Finkenkrug II

6:10
1:10
4:10
10:4

So. 06.09.2015 10:00
10:00
10:00
12:00

SV Dreetz
SG Stahl Brandenburg
SG Einheit Luckenwalde II
SV Dreetz

SV Schwarz-Rot Neustadt
TTC Post Brandenburg
SG Geltow
ESV Wittenberge

10:3
0:10
7:10
10:8

So. 13.09.2015 12:00 SV Falkensee-Finkenkrug II ESV Wittenberge 4:10
Sa. 19.09.2015 10:00

10:00
10:00
11:00
14:00

SV Dreetz
VSG 1990 Bestensee
TTV 1998 Wittstock
ESV Kirchmöser
VSG 1990 Bestensee

SG Stahl Brandenburg
TTC Post Brandenburg
SV Falkensee-Finkenkrug II
SG Geltow
SG Einheit Luckenwalde II

10:1
7:10
10:3
0:10
8:10

So. 20.09.2015 10:00
10:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Dreetz

SG Geltow
TTV 1998 Wittstock

2:10
6:10

Sa. 26.09.2015 10:00
10:00
10:00
11:00
13:00
15:00

SV Dreetz
TTC Post Brandenburg
SG Geltow
ESV Kirchmöser
ESV Wittenberge
SV Falkensee-Finkenkrug II

VSG 1990 Bestensee
TTV 1998 Wittstock
SG Stahl Brandenburg
SG Einheit Luckenwalde II
SV Schwarz-Rot Neustadt
SG Einheit Luckenwalde II

10:0
9:9
10:2
10:5
7:10
10:4

So. 27.09.2015 10:00 SV Schwarz-Rot Neustadt SG Stahl Brandenburg 10:2
Sa. 03.10.2015 10:00

10:00
14:00

SG Geltow
SV Dreetz
SV Schwarz-Rot Neustadt

VSG 1990 Bestensee
SG Einheit Luckenwalde II
SG Einheit Luckenwalde II

9:9
10:0
10:0

So. 04.10.2015 10:00
11:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Falkensee-Finkenkrug II

TTV 1998 Wittstock
ESV Kirchmöser

6:10
10:3

Sa. 10.10.2015 10:00
10:00
10:00
14:30

TTC Post Brandenburg
SV Dreetz
ESV Wittenberge
SV Schwarz-Rot Neustadt

SG Einheit Luckenwalde II
ESV Kirchmöser
VSG 1990 Bestensee
VSG 1990 Bestensee

10:0
10:0
10:3
9:9

So. 11.10.2015 11:00 SV Falkensee-Finkenkrug II SG Stahl Brandenburg 10:1
Sa. 17.10.2015 10:00 SG Geltow TTV 1998 Wittstock 4:10
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.11.2015 10:00

11:00
TTC Post Brandenburg
ESV Kirchmöser

SV Schwarz-Rot Neustadt
ESV Wittenberge

10:8
1:10

So. 08.11.2015 10:00
11:00

SG Einheit Luckenwalde II
SV Falkensee-Finkenkrug II

SG Stahl Brandenburg
SV Dreetz

1:10
6:10

Sa. 14.11.2015 10:00
10:00

TTV 1998 Wittstock
SG Stahl Brandenburg

ESV Wittenberge
VSG 1990 Bestensee

10:7
5:10

Sa. 21.11.2015 10:00
10:00
11:00

SG Geltow
TTC Post Brandenburg
ESV Kirchmöser

SV Falkensee-Finkenkrug II
SV Dreetz
SG Stahl Brandenburg

7:10
7:10
9:9

So. 22.11.2015 10:00 SG Einheit Luckenwalde II TTV 1998 Wittstock 0:10
Sa. 28.11.2015 10:00

10:00
10:00
11:00
14:30
15:00

SG Geltow
TTV 1998 Wittstock
TTC Post Brandenburg
ESV Kirchmöser
SG Geltow
SG Einheit Luckenwalde II

ESV Wittenberge
SG Stahl Brandenburg
SV Falkensee-Finkenkrug II
VSG 1990 Bestensee
SV Dreetz
ESV Wittenberge

9:9
10:0
10:8
2:10
6:10
0:10

Sa. 05.12.2015 10:00
14:00

TTC Post Brandenburg
SG Stahl Brandenburg

ESV Wittenberge
ESV Wittenberge

4:10
0:10

So. 06.12.2015 11:00
11:00
13:00

SV Falkensee-Finkenkrug II
ESV Kirchmöser
ESV Kirchmöser

SV Schwarz-Rot Neustadt
TTC Post Brandenburg
TTV 1998 Wittstock

10:4
0:10
0:10

Sa. 09.01.2016 10:00
10:00
10:00
14:00
14:00

TTV 1998 Wittstock
TTC Post Brandenburg
VSG 1990 Bestensee
VSG 1990 Bestensee
ESV Wittenberge

SG Einheit Luckenwalde II
ESV Kirchmöser
SG Stahl Brandenburg
SV Schwarz-Rot Neustadt
SG Einheit Luckenwalde II

10:0
10:0
10:0
10:4
10:0

Sa. 23.01.2016 10:00 TTC Post Brandenburg SG Stahl Brandenburg 10:2
So. 24.01.2016 10:00

10:00
SG Stahl Brandenburg
SV Schwarz-Rot Neustadt

SG Einheit Luckenwalde II
ESV Wittenberge

10:8
7:10

Sa. 30.01.2016 10:00 TTV 1998 Wittstock SG Geltow 10:2
Sa. 13.02.2016 10:00

10:00
10:00
12:00

ESV Wittenberge
SG Geltow
TTV 1998 Wittstock
ESV Wittenberge

SG Stahl Brandenburg
ESV Kirchmöser
SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Falkensee-Finkenkrug II

10:0
10:0
10:3
10:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.02.2016 11:00 SV Falkensee-Finkenkrug II TTC Post Brandenburg 6:10
Fr. 19.02.2016 18:30 SV Schwarz-Rot Neustadt SV Dreetz 6:10
Sa. 20.02.2016 10:00

11:00
14:00

VSG 1990 Bestensee
ESV Kirchmöser
VSG 1990 Bestensee

SG Geltow
SV Dreetz
ESV Wittenberge

4:10
1:10
10:5

So. 21.02.2016 10:00
11:00

SG Stahl Brandenburg
SV Falkensee-Finkenkrug II

ESV Kirchmöser
VSG 1990 Bestensee

6:10
6:10

Sa. 27.02.2016 10:00
10:00

ESV Wittenberge
TTV 1998 Wittstock

ESV Kirchmöser
SV Dreetz

10:0
9:9

So. 28.02.2016 10:00
10:00
13:00

SG Stahl Brandenburg
SG Einheit Luckenwalde II
SG Stahl Brandenburg

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Falkensee-Finkenkrug II
SV Dreetz

10:8
0:10
2:10

Sa. 05.03.2016 14:00 VSG 1990 Bestensee ESV Kirchmöser 10:1
So. 06.03.2016 10:00

10:00
SG Stahl Brandenburg
SG Einheit Luckenwalde II

SV Falkensee-Finkenkrug II
TTC Post Brandenburg

2:10
0:10

Do. 10.03.2016 18:30 TTC Post Brandenburg VSG 1990 Bestensee 10:5
Sa. 12.03.2016 11:00 ESV Kirchmöser SV Falkensee-Finkenkrug II 3:10
Sa. 19.03.2016 10:00

10:00
TTV 1998 Wittstock
ESV Wittenberge

TTC Post Brandenburg
SV Dreetz

6:10
9:9

So. 20.03.2016 10:00
11:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Falkensee-Finkenkrug II

ESV Kirchmöser
SG Geltow

10:3
9:9

Mi. 30.03.2016 19:00 VSG 1990 Bestensee SV Dreetz 3:10
Sa. 09.04.2016 11:00

14:00
SG Einheit Luckenwalde II
SG Einheit Luckenwalde II

SV Dreetz
SV Schwarz-Rot Neustadt

0:10
1:10

Sa. 16.04.2016 10:00
10:00
10:00
15:00

SV Dreetz
ESV Wittenberge
TTV 1998 Wittstock
ESV Wittenberge

SG Geltow
TTC Post Brandenburg
VSG 1990 Bestensee
SG Geltow

10:3
10:8
4:10
10:5

So. 17.04.2016 10:00
10:00
10:00

SG Einheit Luckenwalde II
SV Schwarz-Rot Neustadt
SG Stahl Brandenburg

ESV Kirchmöser
SV Falkensee-Finkenkrug II
TTV 1998 Wittstock

6:10
9:9
3:10

Fr. 22.04.2016 17:00 SG Geltow SG Einheit Luckenwalde II 10:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.04.2016 10:00

10:00
10:00
10:00
14:00

SV Dreetz
TTV 1998 Wittstock
TTC Post Brandenburg
SG Einheit Luckenwalde II
ESV Wittenberge

SV Falkensee-Finkenkrug II
ESV Kirchmöser
SG Geltow
VSG 1990 Bestensee
TTV 1998 Wittstock

10:2
10:1
10:0
0:10
6:10

So. 24.04.2016 10:00
10:00
11:00
14:00

SG Stahl Brandenburg
SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Falkensee-Finkenkrug II
SV Dreetz

SG Geltow
TTC Post Brandenburg
TTV 1998 Wittstock
TTC Post Brandenburg

1:10
0:10
4:10
2:10

nu.Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 16:23 | Seite 3 von 3


